

Popis	Počet [ks, m, m <sup>3</sup> ]	Cena za jednotku [kč, kč/m, kč/m <sup>3</sup> ]	Celkem bez DPH [kč, kč/m, kč/m <sup>3</sup> ]
CENTRÁLNÍ JEDNOTKA			
OLT EAST 1100 R5	1	70 840	70 840
MC - Diagnostická karta dohledového systému	1	13 620	13 620
SWITCH - 240G Switch/Síťové rozhraní	1	76 750	76 750
PIU - WDM PON karta 100Mbps[32λ]/1Gbps[32λ]	4	157 990/344 660	631 960/1 378 640
SHELF - Šasi (Integrované chlazení)	1	10 960	10 960
CELKEM			804 130/1 550 810
SOFTWARE			
NETSW - Release 5 Network Element Software - Linux CD	1	2 380	2 380
EA 1100SW - Release 5 EA1100 SW Certificate	1	20	20
OLTSW - EA1100 OLT Software	1	35 630	35 630
EA1100 License	1	5 680	5 680
CELKEM			43 710
STRANA ÚČASTNÍKŮ			
Nástěnný rozváděč ORM2 MICOS	104	75	7 800
Allied Telesis iMG616W/EARU 1112	104	7 980/5 560	829 920/578 240
CELKEM			837 720/586 040
STAVEBNÍ, MONTÁŽNÍ PRÁCE A PRONÁJEM TECHNICKÉ MÍSTNOSTI			
Výkopová práce	2240	200	448 000
Protlak pod silnicí	6	4000	24 000
Stavební materiál			80 000
Montážní práce			350 000
Projekt			25 000
Pronájem technické místnosti (za měsíc)			4 000
CELKEM			931 000
CELKOVÁ KALULACE			3 532 761/3 281 081